pastorem qui in Tuscia detinebatur. 25. e.

Legitimus Pastor lleremannus saliiis ducebat

in captone detineri, quàm in schismate iiono-

rari pro Episcopo. 26. a.

Bernoldus seu Bernardus, Prior Guatin.

interest exequiis S. ArnulfiSuession. Episcopi.

108. n.

Morbi et famés in Anglia : qui febribus

evadunt , famé moriuntur. 188. d. 210. d.

Tempestates et lonitrua multos hominum oc-

cidunt y nec animalibus, nec pecori parcunt.

210. e.

Anno Chr. 1088.

Urbanus II, Papa electus, IV Idus Mar-
lii ordinatur. 26. n. 448. n.

Hermannus, Germ. Rex, à Saxonibus de-

sertus, secedit in Lotharingiam, ubi anno

regni sui septimo moritur, et Métis in patria

sua honorificè sepelitur. 26. a.

Hugo, Comes de Egensheim, Alsaiiam

jamdudùm ab inimicis occupatam recuperare

tentât. 25. e.

Ralbodus, Noviom. Episc.altare sub perpé-

tua Pcrsonatu tenendum concedit, eâ conditione

adjectâ, ut ejusdem altaris Persona Episcopo

seu ejusVicariodecem solvatsolidos,el aliasuc-

cedens Persona decem similitersolidos. 521 . e.

MorsDurandi, Troarnensis Abbalis. Jzb. a.

ce
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Anno Chr. 1089.

VrbanusII Papa litterassiiscipità Phtlippo,

Franc. Rege subjeclionem et promiltente. 26.

b. n.

Synodm Melfilana, sub Urbano II , vetat

ne ullusLaicus décimas suas, aut Ecclesiam,

aut quidquid Ecclesiaslici juris est, sine

consensu Episcopi , vel Romani Pontificis

concessione, Monasleriis aut Canonicis offerre

prœsumat. 520. e. Ubi annum 1089 ,
pone

loco anni 1 090.

Malhildis, filia Ronifacii March. Ducis

Godefridi vidua, Welphoni Duci Rajoariœ

conjugio copulatur. 26. b. n.

Hugo, Cornes de Egensheim, nimiùm cre-

duluspseudo-EpiscopoStrasburgemi,àservien-

tibus ejus occiditur pridiè Nonas Septemb.

26. b.

Heremannus, Metensis Episc. ad Episcopa-

tum suum revertitur. Rruno invasor, ab om-

nibus despicitur, et ab ipso Imper. Henrico,

qui Episcopatum et vendiderat; unde Episco-

patum dimitlere, et ad patrem simm Adalber-

tum Comitem repedare compellitur. 26. b.

Lanfrancus, Cantuar. Archiep, VI Çalend.

Junii obit. 48. a.

Anno Chr. 1090.

Urbanus II Papa generalem Synodum per

Legatos sucs in Tolosana civitate circà Pente-

costen colligit, in qua Tolosanus Episcopus de

illatis criminibus canonicè expurgatur. Rege

Ilispan. supplicantc, legatio pro resiauranda

Christianitate apud Tolelanos destinatur. 26.

c.

Mors lleremanni, Metensis Episcopi. 26. c.

Famés dira multas repente regiones affligit,

quamvis non magna prœcesserit sterilitas. 26.